
REGÁLOVÉ SYSTÉMY « KOVOVÝ NÁBYTEK 

  DIRP, s.r.o. | CEJL 40 /107, 602 00 BRNO |

IČO: 49974955, DIČ: CZ49974955 | BAN

 

 

 

                                                           
 
    
 
 
V Brně dne 9.10.2024 

  

Specifikace úložných systémů 
 
1.ÚVOD 
 
Specifikace úložných systémů pro vybanení archivních prostor optimální regálovou technologií. Specifikace 
vychází  podkladů zadavatele. 
 
2. POPIS REGÁLOVÉ TECHNOLOGIE 
 
Pro splnění všech kritérií kladených na archivaci navrhujeme použití regálového systému Variant FL, který 
dokonale splňuje požadavky na komplexní a moderní způsob skladování a archivace. 
Jedná se o kompletní systém stacionárních regálů, jehož výroba je certifikována systémem ISO 9001.  

 
Systém se skládá z rámů a polic, kde police je možné výškově přestavit po 20mm. 
Stabilita systému je zabezpečena křížovým zavětrováním. 
 
Povrchová úprava regálového systému: je provedena vypalovací práškovou barvou v následujícím barevném 
provedení - regálové rámy tmavě šedá RAL 7016, police světle šedá RAL 7035. 
 
3. SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ 
 
1.NP 
2ks  regálové dvou - řady výšky 2910mm, délky 2510mm (2x modul 1240mm) a hloubky 2x600mm, celkem 6 
polic + krycí v každém modulu.  
3ks  regálové dvou - řady výšky 2910mm, délky 9950mm (8x modul 1240mm) a hloubky 2x 450mm, celkem 
11 polic + krycí v každém modulu.  
1 ks regálová řada výšky 2550mm, délky 2030mm ( 2x modul 1000mm )a hloubky 450mm. 5 úložných polic. 
regál je vybaven křídlovými dveřmi a plnými boky pro úplné uzamčení. 
1 ks skříň s požární odolností, která bude navazovat na předchozí regál. Rozměr 1950x950x550mm 
 
2.NP 
Pozice 1 - 1ks  regálové řady výšky 2910mm, délky 2030mm (2x modul 1000mm) a hloubky 600mm, celkem 
6 polic + krycí v každém modulu.  
Pozice 2 - 1ks  regálové řady výšky 2910mm, délky 4030mm (4x modul 1000mm) a hloubky 450mm, celkem 
11 polic + krycí v každém modulu.  
Pozice 3 - 1 ks regálová řada výšky 2550mm, délky 2030mm ( 2x modul 1000mm )a hloubky 450mm. 5 
úložných polic. 
regál je vybaven křídlovými dveřmi a plnými boky pro úplné uzamčení. 
Pozice 4 - 1ks  regálové řady výšky 2910mm, délky 2030mm (2x modul 1000mm) a hloubky 450mm, celkem 
11 polic + krycí v každém modulu.  
Pozice 5 - 1ks  Atypická zásuvková skříň výšky ca. 1500mm, šířky ca. 1400mm a hloubky 900mm, celkem 6 
zásuvek 
Pozice 6 - 1 ks regálová řada výšky 2550mm, délky 1030mm ( 1x modul 1000mm )a hloubky 450mm. 5 
úložných polic. 
regál je vybaven křídlovými dveřmi a plnými boky pro úplné uzamčení. 
1ks  regálové řady výšky 2910mm, délky 4030mm (4x modul 1000mm) a hloubky 600mm, celkem 6 polic + 
krycí v každém modulu.  
 
 

  

Moravské zemské muzeum 
Zelný trh 6 

659 37 Brno 



REGÁLOVÉ SYSTÉMY = KOVOVÝ NÁBYTEK 

  

  

DIRP, s.r.o. | CEJL 40 /107, 602 00 BRNO 

IČO: 49974955, DIČ: CZ49974955 | BA

 

 

 
Pozice 7 - 2ks  regálové řady výšky 2910mm, délky 1270mm (1x modul 1240mm) a hloubky 450mm, celkem 
11 polic + krycí v každém modulu.  
Pozice 8 - 2ks  regálové řady výšky 2910mm, délky 1030mm (1x modul 1000mm) a hloubky 450mm, celkem 
11 polic + krycí v každém modulu.  
Pozice 9 – 4 ks mapovnic výšky 435, šířky 1333 a hl. 1006. 5 ks zásuvek v jedné mapovnice. 
Mapovnice lze stohovat. 
 
Nosnost police:     100kg  
Nosnost rámu:   1500kg na jeden modul 
Nosnost výsuvu:  40 kg 
 
 
4. NABÍDKOVÁ CENA 
 
Předkládáme Vám nabídkovou cenu pro specifikované provedení: 
 
 
 m.č.N01.13  
 2ks  regálové dvou – řady          18.900,00 Kč/ks
        
 m.č.N01.13 

3ks  regálové dvou – řady          58.890,00 Kč/ks 
 1 ks regálová řada           21.000,00 Kč/ks
 1 ks skříň s požární odolností         24.200,00 Kč/ks 
 
 Pozice 1              8.100,00 Kč/ks 
 Pozice 2              7.500,00 Kč/ks 
 Pozice 3            21.000,00 Kč/ks 
 Pozice 4              5.500,00 Kč/ks 
 Pozice 5          144.230,00 Kč/ks 
 Pozice 6 - skříň           10.500,00 Kč/ks 
 Pozice 6 – regál           17.500,00 Kč/ks 
 Pozice 7              5.500,00 Kč/ks 
 Pozice 8            10.500,00 Kč/ks  

Pozice 9            69.000,00 Kč/ks 
 
 Celková cena za dílo bez DPH 21%       575.000,00 Kč 
 
 
Celkovou cenou se rozumí konečná cena za dodávku regálového systému dle rozsahu uvedeném v této nabídce, 
jejich instalace a kompletní montáž včetně spojovacího materiálu, dopravu všech potřebných komponentů na 
místo určení a náklady spojené s výjezdem montážníků do místa realizace. 
 
5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PRACÍ 

 

Předpokládaná doba výroby - dodání regálového systému do 8 týdnů od objednání, doba montáže regálového 
systému cca 3 dny. 

 
6. ZÁRUKA 

 

Na uvedenou regálovou technologii bude poskytnuta záruka v době trvání 36 měsíců od protokolárního předání 
díla zadavateli. Záruka zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy nebo 

změny bez předchozího písemného souhlasu dodavatele. 
 
 
 



REGÁLOVÉ SYSTÉMY = KOVOVÝ NÁBYTEK 

    DIRP, s.r.o. | CEJL 40 /107, 602 00 BRNO | TELEFON: +420 543 217 368 | FAX: +420 543 217 369 | INTERNET: WWW.DIRP.CZ | E-MAIL: OBCHODGDIRP.CZ 
IČO: 49974955, DIČ: CZ49974955 | BANKOVNÍ SPOJENÍ: RAIFFEISENBANK CZ 6636891002/5500 | FIRMA ZAPSÁNA V OR U KS BRNO, ODD. C, VLOŽKA 13945

 

 

 
7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Dle dohody. Standardní délka splatnosti faktur je 21 dní od zdanitelného plnění. Zboží zůstává ve vlastnictví firmy 
DIRP, s.r.o. až do úplného zaplacení kupní ceny. 
 
8. ZÁVĚR 
 
Závěrem nám dovolte ještě jednou zdůraznit, že Vám nabízíme originální a kompletní regálový systém, který 
nabízí mnoho různých doplňků jako např. zadní dělící stěny přes celou výšku regálu, výsuvné police, výsuvné 
zásuvky, několik typů děličů polic, posuvné plechové dveře atd. Celek je vyráběn jako systém a neustále jsou 
vymýšleny další doplňky pro větší rozsah využití. 

 

 
 
Naše společnost má zaveden a certifikován systém řízení jakosti a environmentu dle ČSN 
EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 14001:2005. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V případě jakýchkoli dotazů nebo připomínek nás prosím kdykoli kontaktujte. 
 
Děkuji Vám za čas věnovaný této nabídce a těším se na další spolupráci s Vámi 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval:        
         – obchodní oddělení 
         DIRP, s.r.o. 
         mobil:


